A. Di. Pi., perg. 329 (reg. ks. Moskowskaya)

Nyeborzino

Ciech. /koz. ^{sub. Szech //koz}
(1467)

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssakowo subindex Czechosovienses protestantur se anno 1466 -- in Zactozim in iudicio -- munere interessorio venerabilis Pauli de Golinino decretorum doctoris prepositi Polth. et canonici Ploc. et generosorum Joannis Lipski succamerarii Varsch., Joannis de N. et Sigismundi de Vanzzińwo, arbitrorum, in lite de limitibus inter bona Boquszywo Stiborii episcopi Ploc. et villam Ossyek nobilium Wanzschik, Nicolai, Nyemyere, Eustachii et aliorum --

Arch. Dioc. Ploc., perg. nr. 329

Nyeborzyn

Szech.

1468

Nicolaus Johannis de N.

student Univ. Krak. 1468, ASI, s. 197.

potem notariusz publ. 1477.

Nyeborzyho

^{szach. 2.}
Paw. Ciechanow/Koziczyn
(471)

Elizab. + Joh^s de N. (cons. Joh. de

Szyeschelew) [frs et sorores:] ^{patruales} sassin.

Paul. Nic. Joh. Andr. Barbara Anna.
Doroth.

Szweszewo, mowon.

MKS, 153.

~~Wyeborzino~~³³

33

(1476)

Wyeborzino

In causa discreti Nicolai de Wyeborzino
cum discreto Petro ministro Ecclesie
in Syedlec idem proposuit pro eo
quia cum fuit conventus ad ipsum in
coadiutorium Ecclesie extunc referendando
seras ad ipsius.

(w. Szek)

A. D. P. T. Ep. 13, 4 v - 5

chybo Sachl / ~~Armin~~
 (1475)

Wyeborzino

Mobilis Wyelislau de Wynbowo
 fideiussit pro suo ^{germano} ~~fratre~~ Alberto
~~pro~~ ^{pro} omnibus iuxta sententiam ei
 pro pena Episcopali cui eis obtinuit
 absolucionem ad Instanciam discreti
 Nicolai de Wyeborzino sub ~~retentione~~ ^{in pensione}

~~non~~ in prioribus processibus pro omnibus
 iuxta sententiam pro processibus et
 fatigis presentibus venerabili magistro
 Mathie de Shuerica decretorum doctore
 audientiaone provido Martino Raylele

A.D. P.F. Ep. 13, 9

7.

nobili Vindica de Gadnooo Annus
de Guaste festibus.

Nyeborzyño

Syoh.

1477

in Enciclice

Nicolaus Johannis de N. DPT., not. publ
imp. auct., student VKr. 1468

Guss., Not. nr 453

Nyeborzymo

(1479)

Discretus Nicolaus de N. proposuit
 contra nobilem Albertum de Wyrbo-
wo (s), quia dum transiit de
Vola usque Kozyczyno in via libera,
 extunc prefatus Albertus percussit eum
 et intulit ipsi 2 vulnera enormia ad
 caput, aliud fixum gladio sub ascella,
 limba in scapulas 10 vel ultra, extimans
 percussione et infamiam ad 100 fl.
 Item, quia ipsum spoliavit de tunica
 novi coloris in valore 72 gr., de ~~balata~~
 (calceamenta) %

A. Di. Pi. 1 Ep. 13, 219

in valore 4 gr. , cingulo in valore 2 gr. , de
2 cultellis in valore 8 ternariorum , serpicem
in valore $\frac{1}{2}$ gr. , pecten in valore 1 gr.